Акум. ударен винтовърт
GSB 12V-30 | 3 601 JG9 101
Table of Content
Списък на резервните части.................................................................................................................................................................... 2
Изображение - модел ...............................................................................................................................................................................3
Предмет на технически изменения. Не се поема отговорност за печатни грешки |9
November 2023
РОБЕРТ БОШ
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
Акум. ударен винтовърт | GSB 12V-30 | 3 601 JG9 101 2
Списък на резервните части
Артикул Каталожен
номер
Описание Изображение Цена КоличествоЦенова група
1 1 605 806 5LV КОРПУС 1 13,56 lv * 1 22
3 1 619 P14 586 СТАТОР 1 27,00 lv * 1 28
4 1 607 233 5EZ СЕТ- КЛЮЧ + ЕЛЕКТРО 1 63,60 lv * 1 35
7 2 609 101 035 ЛЕЩА 1 1,26 lv * 1 10
9 1 601 11C 2RH ТАБЕЛКА        GSB12V-30 1 3,36 lv * 1 13
25 1 600 A02 9MM БЪРЗОЗАТЯГАЩ ПАТРОН 1 45,60 lv * 1 32
32 1 600 A01 2MM МОДУЛ ПРЕВКЛЮЧВАНЕ 1 1,26 lv * 1 10
41 1 601 11C 25W СТИКЕР 1 3,36 lv * 1 13
42 1 601 11C 2M4 СТИКЕР 1 3,36 lv * 1 13
45 1 600 A01 2MP СЪЕДИНИТЕЛ 1 45,60 lv * 1 32
70 2 609 110 537 КЛИП 1 2,16 lv * 2 11
101 2 609 110 201 TORX-ВИНТ        3x16 1 1,26 lv * 8 10
107 2 603 421 229 ВИНТ        M6x23        ЛЯВА РЕЗБА 1 2,16 lv * 1 11
802 1 600 A01 C9M СЕТ МОТОР 1 27,00 lv * 1 28
805 1 607 200 37K ПУСКОВ КЛЮЧ 1 13,56 lv * 1 22
808 1 607 000 EH7 ТАБЕЛКА 1 3,36 lv * 1 13
* Препоръчителна цена на дребно без ДДС.
Предмет на технически изменения. Не се поема отговорност за печатни грешки |9
November 2023
РОБЕРТ БОШ
Max-Lang-Strasse 40-46
DE-70771 Leinfelden-Echterdingen
А
ку
м
.
уд
ар
ен
 в
ин
то
въ
рт
 |
 G
S
B
 1
2V
-3
0
|
3
60
1
JG
9
10
1
3
И
зо
бр
аж
ен
ие
 -
м
од
ел
 -
E
П
ре
дм
ет
 н
а
те
хн
ич
ес
ки
 и
зм
ен
ен
ия
. Н
е
се
 п
ое
м
а
от
го
во
рн
ос
т
за
 п
еч
ат
ни
 г
ре
ш
ки
 |9
 N
ov
em
be
r
20
23
Р
О
БЕ
Р
Т
БО
Ш
M
ax
-L
an
g-
S
tr
as
se
 4
0-
46
D
E-
70
77
1
Le
in
fe
ld
en
-E
ch
te
rd
in
ge
n
ht
tp
s:
//
w
w
w
.b
os
ch
to
ol
se
rv
ic
e.
co
m